CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP TỪ SỔ GỐC
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường ĐH Sư phạm Thể dục Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh

- Phòng Đào tạo

Tôi tên là:……………………………………………………Điện thoại:……………………

Ngày sinh: ………..…….…….        Nơi sinh………………………………………….…….

Số CMND/CCCD: ………………………………………………………..………………….

Ngày cấp:………..……………​ Nơi cấp: …………………………………….………..

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………….

Trước đây tôi là sinh viên của nhà trường thuộc:

Lớp/Khóa:……………………………………………………………………….……………

Ngành/Chuyên ngành:………………………………………………………………………..

Hệ đào tạo:……………………………………………………………………………………

Năm tốt nghiệp:……………………………………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này đề nghị nhà trường cấp cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp từ sổ gốc

Số lượng đề nghị cấp :………………..……………………………………………………….

Lý do:…………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!

…………, ngày …… tháng …… năm ……

Người tiếp nhận hồ sơ

Người làm đơn

Hồ sơ tiếp nhận gồm:

1 Đơn đề nghị cấp bản sao bằng tốt nghiệp từ sổ gốc □

2
Bản sao có chứng thực CMND/CCCD. □

Bản sao có chứng thực giấy tờ chứng minh là người có quyền yêu cầu cấp bản sao văn
bằng từ sổ gốc

□